
UCHWAŁA NR XXVII/136/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2016 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz.814 
z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) 
oraz art. 403 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 65.503.448,54 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 60.625.650,99 zł, a dochody majątkowe wynoszą 4.877.797,55 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 65.692.828,54 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.408.435,00 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 6.284.393,54 zł. 

3.  Tabela Nr 8 do uchwały Nr XIV/80/2015 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. „Wykaz 
dochodów i zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej przewidzianych do realizacji w 2016 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: JYYQX-AVAMO-LTDFV-AFVBZ-OSXZD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2016 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

-na podstawie wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie 
znak L.dz.DWDiPZ-177/2016 z dnia 05 grudnia 2016 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów tej 
placówki o kwotę 25.000 zł w dz.854,rozdz.85411 w § 0830 w związku z przyjęciem dodatkowych grup 
wychowanków. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków tej placówki w dz.854, rozdz.85411 
w §4210 o kwotę 12.080 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do wykonania niezbędnych prac 
remontowych i wymiany zużytej instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku „Płomyk” oraz w §4260 o kwotę 
12.920 zł zwiększa się plan wydatków na zakup energii. 

Ponadto wprowadza się zmiany zakresu realizowanych zadań w planie dochodów i zadań w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej przewidzianych do realizacji w 2016 roku w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 3 do uchwały.

Id: JYYQX-AVAMO-LTDFV-AFVBZ-OSXZD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVII/136/2016 z dnia 28.12.16r.

DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,002 323 510,00 2 348 510,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 25 000,00 1 089 936,001 064 936,00

0830 Wpływy z usług 1 064 064,00 25 000,00 1 089 064,00

65 478 448,54 65 503 448,5425 000,00Razem:

Id: JYYQX-AVAMO-LTDFV-AFVBZ-OSXZD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVII/136/2016 z dnia 28.12.16r.

WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA  2016 ROK  WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,009 284 859,00 9 309 859,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 25 000,00 3 982 282,003 957 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 004,00 12 080,00 66 084,00

4260 Zakup energii 193 996,00 12 920,00 206 916,00

65 667 828,54 65 692 828,5425 000,00Razem:

Id: JYYQX-AVAMO-LTDFV-AFVBZ-OSXZD. Podpisany Strona 1



                                       Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVII/136/2016 z dnia 28.12.16r. 

                                WYKAZ    DOCHODÓW  I   ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA   I GOSPODARKI WODNEJ 

                                                                   PRZEWIDZIANYCH DO   REALIZACJI W 2016 ROKU                        
I.DOCHODY                                                                                                                                                                                                           (w złotych) 

Lp. Dział Rozdział § Plan  
na 2016r. 

 
Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 
1. 900 90019 0690 300.000 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
    217.380 środki z lat ubiegłych 
 Razem 517.380  
II.WYDATKI 

Lp. Dział Rozdział § Kwota 
pierwotnie 
planowana 

 
Zmiana  

(+;-) 

 
Plan po zmianie 

 
jednostka realizująca 

zadanie 

 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 020 02001 4300 10.000 995 10.995 Starostwo Powiatowe w 

Jeleniej Górze 
opłata  za    wykonanie inwentaryzacji stanu lasów 
(art.400a,ust.1,pkt 29) 

2. 600 60014 2310 37.000 -13.250 23.750 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

pielęgnacja zieleni w obrębie  pasa drogowego 
(art.400a,ust.1,pkt 29) 

3. 600 60014 4300 
 

40.000 
 

15.000 

-20.995 
 
- 

19.005 
 

15.000 

Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

pielęgnacja zieleni w obrębie  pasa drogowego 
(art.400a,ust.1,pkt 29) 
Wykonanie badań akustycznych przy odcinkach  
dróg powiatowych Nr 2741D,2763D,2733D, 2491D 
(art.400a,ust.1,pkt 15) 

4. 600 60014 4430 - 33.250 33.250 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

utrzymanie  terenów zieleni w obrębie  pasa 
drogowego (art.400a,ust.1,pkt 29) 

5. 600 60078 6050 210.000 - 210.000 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

likwidacja osuwiska w pasie drogi powiatowej nr 
2491D w Siedlęcinie(art.400a,ust.1,pkt.42) 

6. 852 85202 6050 100.000 - 100.000 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń w Domu 
Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie  
(art.400a,ust.1,pkt.21) 

7. 854 85420 6050 7.380 - 7.380 Zespół Placówek 
Resocjalizacyjno-
Wychowawczych w 
Szklarskiej Porębie 

Opracowanie dokumentacji technicznej  dotyczącej 
realizacji zadania  inwestycyjnego pn.”Budowa  i 
przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej 
zewnętrznej  na terenie placówki”(art.400a,ust.1,) 

Id: JYYQX-AVAMO-LTDFV-AFVBZ-OSXZD. Podpisany Strona 1



                                       Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVII/136/2016 z dnia 28.12.16r. 

8. 900 90002 2310 60.000 - 60.000 Starosto Powiatowe  w 
Jeleniej Górze 

Realizacja „Powiatowego Programu usuwania  
wyrobów zawierających azbest” - dotacje dla gmin 
powiatu(art.400a,ust.1,pkt.8) 

9. 900 90002 4300 15.000 - 15.000 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Aktualizacja „Powiatowego programu ochrony 
środowiska  na lata 2016-2020 z prognozą 
oddziaływania (art.400a,ust.1 pkt.21) 

10. 900 90095 4190 20.000 - 20.000 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

edukacja ekologiczna zakup nagród rzeczowych dla  
uczestników  konkursów ekologicznych   Związku 
Gmin Karkonoskich w Bukowcu ( art.400a, ust. 1. 
pkt.32) 

11. 900 90095 4700 3.000 - 3.000 Starostwo Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

edukacja ekologiczna ,szkolenia z zakresu ochrony 
środowiska (art.400a,ust.1 pkt.32) 

 
Razem 

 
517.380 

+34.245 
-34.245 

 
517.380 

  

 

Id: JYYQX-AVAMO-LTDFV-AFVBZ-OSXZD. Podpisany Strona 2




